CỘNG HÒA XÃ Hội củ xoHiQ$:/0at
Độc lập - Tự đa - Hạnh phúc

la Nội, ngay ÖỊ tháng ĐỀ năm 3020

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KỶ BẢN CÔNG BỒ SẢN PHÁM
Số: 3581/2020/ÐKSP

Cục ăn toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH ẢNH MỚI
'Địa chỉ: Số 08 Nguyễn Huệ, Phường Bên Nghẻ, Quản 1. Thành phê Hỗ Chỉ Minh
Điện thoại: 02833200720 Fax:
Eueil: trihhanlimii( gimail.eom
Cho sản nhằm: Thực nhâm bảo vệ sức khỏe Alnha Lipid!4 Calostrurm Cansules; dạ:
~ Sản xuất thi: GMP Pharmaceutieals Limited
- Địa chỉ: 12 Averton Place, East Tamaki, Auekland. New Zealand.
- Đông gói tại: NIG Nutriionals Limited
vn chủ: 25 Crewn Road, Paerata, Auckland, New Zealand, New Zealand sản xuất, phủ
Ợp:

Theo tiếu chuẩn nhá sản xuất số 20190806, bạn hành ngáy 11/12/2019 (Có bản tiêu chuẩn -
sản phẩm đỉnh kêm)
Doanh: nghiệp phải hoán toần chịu trách nhiệm vẻ tỉnh phủ hợp của sản phẩm đã công bỏ...

Nơi nhận: KT; CỤC TRƯỜNG
~ Tổ chức, cả nhân; PHÓ CỤC TRƯỜNG

Đỗ Hữu Tuấn

MA Hồ SƠ: 18.12.08.68464 DKICB